
 R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ     

CONSILIUL LOCAL 

   

H O T A R A R E 

Privind aprobarea decernării premiilor de excelenţă pe anul 2007. 
 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 

21.04.2008. 

 Având în vedere adresa nr. 1191/2008, înaintată de Clubul Copiilor 

Huedin, prin care se propune decernarea premiilor de excelenţă pentru 

persoanele care s-au distins in mod deosebit şi fac cinste oraşului Huedin, 

aferente anului 2007. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre înaintat de comisia de cultură la 

şedinţa din data de 17.04.2008. 

 Luând în considerare prevederile art. 38,  alin. 2,lit.d, alin.6, lit.a, pct.4, 

5 şi  art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 

modificată cu Legea 286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă decernarea premiilor de excelenţă pe anul 2007 astfel: 

- Sectiunea TINERET: elevul MOCANU SEBASTIAN, elev la Grupul  

Şcolar Huedin, membru al cercului de Sculptura de la Clubul Copiilor 

Huedin, câştigător al premiului I la Expoziţia Internaţionala de Artă pentru 

Copii şi Elevi ,, The colours of river Mureş,, Arad, 2007, participant la Tabăra 

de creaţie Moneasa , jud. Arad. 

- Secţiunea ADULŢI: prof. dr. FILIP CRISTIAN CLAUDIU, directorul 

 Liceului Teoretic,, O.Goga ,, Huedin şi prof. MATIŞ HOREA DORIN, 

directorul Grupului Scolar Huedin, autorii monografiei orasului Huedin. 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se încredinţează Primarul 

Orasului Huedin. 

 

 

  

Nr.55/21.04.2008      Consilieri total:               15 

        Consilieri prezenti:         14 

        Votat pentru :                 14 

       

Preşedinte de şedinţă, 

sing.Sumedrea Iosif                              Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

     


